令和７年９月２４日

みのりの学び舎小学校５・６年生保護者様

み の り の 学 び 舎

世田谷区立千歳中学校

校 長 和田 祐一郎

千歳中学校 部活動見学会のご案内

 秋涼の候となりました。さて、本校では下記のとおり、部活動見学会を実施します。この機会に、児童

や保護者の方々に、日頃の生徒の部活動の様子をご覧いただきたく、下記のとおりご案内します。千歳中

学校への理解を深めていただくよい機会だと思いますので、よろしくお願いします。

記

１ 実施期間      令和７年１０月１０日（金）～１８日（土）

           見学に際して、事前の予約は必要ありません。直接ご来校ください。

２ 実施部活動・時間 期日が近づきましたら、千歳中学校ＨＰに掲載いたします。

３ 対象学年     本校に進学を検討している小学５・６年生児童とその保護者の方

４ そ の 他

・校舎内や体育館での見学には、うわばき（スリッパ）をお持ちください。

・自家用車でのご来校は、ご遠慮ください。

・見学される場合は保護者同伴でお願いします。

・来校の際は正門から入り、受付にて名簿に記名をしてから活動場所に行ってください。

受付は正門入って正面に設置します。

  ・活動場所は、当日受付にて掲示します。

・体調がすぐれない場合の来校はご遠慮ください。

・天候や大会の結果等によって活動を実施しない場合がありますのでご了承ください。

世田谷区立千歳中学校

担当；副校長 塩野百合子

電話；０３－３３００－７３６１